
Staffel  am  23.09.2018

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 571 Kieferorthopädie Dr. Fuchs Lorenzen,Uli 6:27 Weber,Timo 41:13    - 21:45 1 : 0 9 : 2 5 
2 572 Friedrichs,Lasse 6:27 Friedrichs,Nils 41:24 Kaplan,Soufian 24:54 1 : 1 2 : 4 5 
3 599 Bauer,Yvonne 10:29 Bauer,Jochen 42:52 Bauer,Jochen 20:19 1 : 1 3 : 4 0 
4 591 TB Cannstatt Flüß,Michael 8:34 Granel,Maximilian 46:05 Murphy,Mick 20:17 1 : 1 4 : 5 6 
5 588 Tri-Team Hermle Hermle,Marcel 8:10 Tri-Team Hermle 42:37 Tri-Team Hermle 25:24 1 : 1 6 : 1 1 
6 597 Schneider,Eugen 11:00 Kutsch,Christian 45:45 Ebsen,Michael 20:29 1 : 1 7 : 1 4 
7 579 TWT GmbH Stolzenbach,Jan 9:05 Ludwig,Helge 48:22 Heinzmann,Benjamin 23:52 1 : 2 1 : 1 9 
8 578 TWT GmbH Steinbach,Florian 12:22 Materne,Stefan 46:57 Knapp,Patrick 22:39 1 : 2 1 : 5 8 
9 583 Gluckerschule Schnabel,Matthias 10:55 Eberle,Dominik 49:23    - 22:38 1 : 2 2 : 5 6 

10 575 TWT GmbH Kahl,Susanne 13:57 Heckert,Florian 48:18 Herrmann,Volker 21:16 1 : 2 3 : 3 1 
11 573 TB Cannstatt Flüß,Kerstin 7:42 Eppinger,Nadine 46:15 Endler,Sabine 30:10 1 : 2 4 : 0 7 
12 593 Sehn,Patrick 11:13 Frille,Antje 51:18 Weiland,Alexander 22:45 1 : 2 5 : 1 6 
13 596 Die von der Alb Nau,Ulrike 10:01 Nau,Heinz 51:35 Zeits,Uwe 24:10 1 : 2 5 : 4 6 
14 577 TWT GmbH Dallinger,Franz 14:06 Lieser,Stefan 49:09 Srehblow,Daniel 22:49 1 : 2 6 : 0 4 
15 587 Flotter Dreier Mauch,Nicole 11:00 Schulze,Gerd 48:59 Katsavos,Dimitrios 28:40 1 : 2 8 : 3 9 
16 590 Nickl,Luisa 8:52 Lehnert,Marc 56:44 Wieland,Daniel 23:21 1 : 2 8 : 5 7 
17 570 Fischer,Michael 6:49 Weber,Marcel 57:41 Lange,Daniel 26:10 1 : 3 0 : 4 0 
18 586 Tempelflitzer Feller,Sascha 9:38 Köstlmeier,Jana 1:01:17 Dittus,Gerald 20:47 1 : 3 1 : 4 2 
19 582 Gluckerschule Geiss,Heiko 10:45 Kehrer,Andreas 56:58 Prieditis,Peter 24:02 1 : 3 1 : 4 5 
20 592 Grau,Bernd 9:45 König,Elmar 55:31 Grau,Nina 27:59 1 : 3 3 : 1 5 
21 598 Weise,Annik 9:15 Weise,Felix 1:07:57 Weise,Malte 21:58 1 : 3 9 : 1 0 
22 576 TWT GmbH Zent,David 10:40 Nguyen,Hoang 1:05:31 Schmidt,Erik 23:34 1 : 3 9 : 4 5 
23 595 Barth,Annalena 12:47 Rettkowski,Ronja 1:05:10 Rettkowski,Irina 29:27 1 : 4 7 : 2 4 
24 580 Ergotherapie Sperling Schoy,Maria 12:58 Sperling,Marc 1:07:06 Schoy,Biggi 27:45 1 : 4 7 : 4 9 
25 581 Ergotherapie Sperling Kannenberg,Heiko 12:50 Sperling,Anja 1:13:05 Klingmann,Anja 37:12 2 : 0 3 : 0 7 
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26. Kornwestheimer Sika Triathlon



Staffel  am  23.09.2018

Ergebnisliste  Staffel  -  Männer
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 571 Kieferorthopädie Dr. Fuchs Lorenzen,Uli 6:27 Weber,Timo 41:13    - 21:45 1 : 0 9 : 2 5 
2 572 Friedrichs,Lasse 6:27 Friedrichs,Nils 41:24 Kaplan,Soufian 24:54 1 : 1 2 : 4 5 
3 591 TB Cannstatt Flüß,Michael 8:34 Granel,Maximilian 46:05 Murphy,Mick 20:17 1 : 1 4 : 5 6 
4 588 Tri-Team Hermle Hermle,Marcel 8:10 Tri-Team Hermle 42:37 Tri-Team Hermle 25:24 1 : 1 6 : 1 1 
5 597 Schneider,Eugen 11:00 Kutsch,Christian 45:45 Ebsen,Michael 20:29 1 : 1 7 : 1 4 
6 579 TWT GmbH Stolzenbach,Jan 9:05 Ludwig,Helge 48:22 Heinzmann,Benjamin 23:52 1 : 2 1 : 1 9 
7 578 TWT GmbH Steinbach,Florian 12:22 Materne,Stefan 46:57 Knapp,Patrick 22:39 1 : 2 1 : 5 8 
8 583 Gluckerschule Schnabel,Matthias 10:55 Eberle,Dominik 49:23    - 22:38 1 : 2 2 : 5 6 
9 577 TWT GmbH Dallinger,Franz 14:06 Lieser,Stefan 49:09 Srehblow,Daniel 22:49 1 : 2 6 : 0 4 

10 570 Fischer,Michael 6:49 Weber,Marcel 57:41 Lange,Daniel 26:10 1 : 3 0 : 4 0 
11 582 Gluckerschule Geiss,Heiko 10:45 Kehrer,Andreas 56:58 Prieditis,Peter 24:02 1 : 3 1 : 4 5 
12 576 TWT GmbH Zent,David 10:40 Nguyen,Hoang 1:05:31 Schmidt,Erik 23:34 1 : 3 9 : 4 5 
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26. Kornwestheimer Sika Triathlon



Staffel  am  23.09.2018

Ergebnisliste  Staffel  -  Frauen
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 573 TB Cannstatt Flüß,Kerstin 7:42 Eppinger,Nadine 46:15 Endler,Sabine 30:10 1 : 2 4 : 0 7 
2 595 Barth,Annalena 12:47 Rettkowski,Ronja 1:05:10 Rettkowski,Irina 29:27 1 : 4 7 : 2 4 
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26. Kornwestheimer Sika Triathlon



Staffel  am  23.09.2018

Ergebnisliste  Staffel  -  Mixed
Rng Snr EndzeitSwim Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 599 Bauer,Yvonne 10:29 Bauer,Jochen 42:52 Bauer,Jochen 20:19 1 : 1 3 : 4 0 
2 575 TWT GmbH Kahl,Susanne 13:57 Heckert,Florian 48:18 Herrmann,Volker 21:16 1 : 2 3 : 3 1 
3 593 Sehn,Patrick 11:13 Frille,Antje 51:18 Weiland,Alexander 22:45 1 : 2 5 : 1 6 
4 596 Die von der Alb Nau,Ulrike 10:01 Nau,Heinz 51:35 Zeits,Uwe 24:10 1 : 2 5 : 4 6 
5 587 Flotter Dreier Mauch,Nicole 11:00 Schulze,Gerd 48:59 Katsavos,Dimitrios 28:40 1 : 2 8 : 3 9 
6 590 Nickl,Luisa 8:52 Lehnert,Marc 56:44 Wieland,Daniel 23:21 1 : 2 8 : 5 7 
7 586 Tempelflitzer Feller,Sascha 9:38 Köstlmeier,Jana 1:01:17 Dittus,Gerald 20:47 1 : 3 1 : 4 2 
8 592 Grau,Bernd 9:45 König,Elmar 55:31 Grau,Nina 27:59 1 : 3 3 : 1 5 
9 598 Weise,Annik 9:15 Weise,Felix 1:07:57 Weise,Malte 21:58 1 : 3 9 : 1 0 

10 580 Ergotherapie Sperling Schoy,Maria 12:58 Sperling,Marc 1:07:06 Schoy,Biggi 27:45 1 : 4 7 : 4 9 
11 581 Ergotherapie Sperling Kannenberg,Heiko 12:50 Sperling,Anja 1:13:05 Klingmann,Anja 37:12 2 : 0 3 : 0 7 
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26. Kornwestheimer Sika Triathlon


